

## Arler Holding ApS

Oliefabriksvej 61,1., 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 60 85 11

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Benny Henning Arler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Arler Holding ApS  
Oliefabriksvej 61,1.  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31 60 85 11  
Stiftet: 16. juni 2008  
Hjemsted: Tårnby  
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020  
13. regnskabsår

**Direktion**

Benny Henning Arler, Direktør

**Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.500 mod -8.600 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.116.840 mod 470.505 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.500</b>	<b>-8.600</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.031.801	432.438
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	132.699	70.088
Øvrige finansielle omkostninger	-3.201	-5.357
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.152.799</b>	<b>488.569</b>
2 Skat af årets resultat	-35.959	-18.064
<b>Årets resultat</b>	<b>1.116.840</b>	<b>470.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	616.840	70.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.116.840</b>	<b>470.505</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.387.268	3.355.467
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.387.268	3.355.467
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.387.268</b>	<b>3.355.467</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.122.140	3.463.306
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	284.768	212.388
Tilgodehavender i alt	3.406.908	3.675.694
Likvide beholdninger	398.525	402.529
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.805.433</b>	<b>4.078.223</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.192.701</b>	<b>7.433.690</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.275.994	6.659.154
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.900.994</u></b>	<b><u>7.184.154</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	240.408	198.234
Anden gæld	51.299	51.302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.707</u>	<u>249.536</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>291.707</u></b>	<b><u>249.536</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.192.701</u></b>	<b><u>7.433.690</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.659.154	400.000	7.184.154
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	616.840	500.000	1.116.840
	<b>125.000</b>	<b>7.275.994</b>	<b>500.000</b>	<b>7.900.994</b>

## Noter

	2020	2019	
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
BS Distribution ApS	915.750	308.179	
BS-Ejendomme ApS	116.051	124.259	
	<b>1.031.801</b>	<b>432.438</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	26.642	224.752	
Regulering af tidligere års skat	9.317	5.700	
Skat fra sambeskattede virksomheder	0	-212.388	
	<b>35.959</b>	<b>18.064</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2020	4.240.000	4.240.000	
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>4.240.000</b>	<b>4.240.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2020	-884.533	-1.316.971	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.031.801	432.438	
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>147.268</b>	<b>-884.533</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.387.268</b>	<b>3.355.467</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
BS Distribution ApS, København	100 %	2.792.443	915.750
BS-Ejendomme ApS, København	100 %	1.594.825	116.051
		<b>4.387.268</b>	<b>1.031.801</b>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.